АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  28.02.2017 г.                           с. Алтайское                           №  69

Об утверждении плана работы Алтайского
 районного Собрания депутатов  на 2017 год

Руководствуясь Уставом  муниципального образования Алтайский район
 Алтайского края, Регламентом Собрания депутатов  Алтайского района
 Собрание депутатов  РЕШИЛО:
1.  Утвердить план работы на 2017 год.
2.  Контроль за исполнением плана возложить на заместителя председателя
районного Собрания депутатов М.А.Могилевцева

Глава Алтайского района                                                       В.А.Симаков